РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.01.2013  № 01

   с. Ельцовка

О внесении дополнений в решение

Ельцовского районного Совета

депутатов от 18.12.2012. № 69

«О назначении дополнительных

выборов депутата Ельцовского

районного Совета депутатов»

 В соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 18.12.2012 № 69 «О назначении дополнительных выборов депутата Ельцовского районного Совета депутатов» следующие дополнения:

п.2 изложить в новой редакции:

2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по избирательному округу № 2 на муниципальную избирательную комиссию Ельцовского района.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря Востока»  не позднее пяти дней со дня его принятия.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                         Е.А. Тихонов